

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், விரைவு நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திரு.S.சதாம்உசேன், B.A., L.L.B.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
விரைவு நீதிமன்றம், ஓமலூர்
எஸ்.டி.சி..எண் 8/2023

ம.சா. 1

2025-ம் ஆண்டு ஜூன் மாதம் 11-ம் தேதி புதன் கிழமை மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி 01-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.முருகன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சரவணன்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	ராஜா	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.15 மணி,

Complainant Saravanan present. Advocate Mr.Dhasarathan present for Advocate Mr.Sanchu Kumar for Complainant. Accused Sekar absent. Petition u/s 355 BNSS filed and allowed.

முதல் விசாரணை:

நான் கரும்பாளையத்தில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை சத்தியபிரமாண வாக்குமூலமாக இந்நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பித்துள்ளேன். அதில் உள்ள விபரங்களை நான் படித்து பார்த்த பின்பு கையொப்பம் செய்தேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

Exhibits	நாள்	ஆவணங்கள்	ஆவணத் தன்மை
Ex.P.1	03.11.2022	எதிரி புகார்தாரருக்கு கொடுத்த கரூர் வைஸ்யா வங்கி ஓமலூர் கிளையில் ரூ.3,00,000/- க்கான காசோலை எண் 000172.	அசல்
Ex.P.2	07.11.2022	புகார்தாரர் தான் கணக்கு வைத்திருக்கும் பேங்க் ஆப் பரோடா வெள்ளக்கல்பட்டி கிளையில் எதிரி கொடுத்த காசோலை எண் 000172 ஐ வசூலுக்காக செலுத்திய போது "Account Closed" என்ற காரணத்துடன் திருப்பப்பட்ட செக் ரிட்டன் மெமோ.	அசல்
Ex.P.3	23.11.2022	மனுதாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
Ex.P.4	23.11.2022	அஞ்சலக ரசீது	அசல்
Ex.P.5	01.12.2022	வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு புகார்தாரரின் வழக்கறிஞருக்கு திருப்பப்பட்ட கவர்	அசல்
Ex.P.6		புகார்தாரரின் ஆதார் அட்டை	நகல்

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

விசாரணை முடிந்த நேரம் மதியம் 03.20 மணி.

Sd/S.Sadhamhusain
Judicial Magistrate,
Fast Track Court,
Omalur.